Narodné polnhohospodarske a potravinarske centrum
Prehlad doddvatel'skych faktur
Obdobie 01.03.2018 - 31.03.2018

Cislo faktury |Predmet faktdry Uhradena Datum Cislo dodav./nazov dodavatela/adresa/ICO Objednavky |Zmluva |Datum
suma s DPH |dorucenia vyrovnania
2170000015 NPPC-006,servisna 511,24 02.01.2018|1000003543 / A.M.PLUS, s.r.o. / §p0rtové 323,03841 05.03.2018
prehliadka,NR1611G,634002 Ko$tany nad Turcom / 36407585
2170000014 NPPC-006,servisna 460,00 03.01.2018]1000002931 / KIA Bratislava, s.r.o. / Tuhovska 7, 831 07 05.03.2018
prehliadka,NROO6HK,634002 Bratislava / 35873647
2170000136 VURV 206,preprava Detva- 234,00 15.01.2018/1000011776 / TRUCKWAY s.r.o. / Priboj 558, 976 13 06.03.2018
Sollingen,634004 Slovenska Lupca / 45885311
2170000084 VURV 206,poplatok za 330,00 09.01.2018(2000000204 / Community Plant Variety Office (CPVO) / CS 26.03.2018
odrodu"Karkulka"637012 10121 3, boulevard Maréchal Foch, 49101 ANGERS CEDEX
02/
2170000085 VURV 206,poplatok za 330,00 09.01.2018(2000000204 / Community Plant Variety Office (CPVO) / CS 26.03.2018
odrodu"Pankrac"637012 10121 3, boulevard Maréchal Foch, 49101 ANGERS CEDEX
02/
2170000106 vUZV 607,PM ITMS:26220120071,1.14 2 573,38 02.01.2018/1000007189 / GROUPAMA POISTOVNA, a.s. / Mileti¢ova 15.03.2018
31.12/18 21, 821 08 Bratislava / 47236060
2170000117  |VURV 201,poskytovanie 46,00 17.01.2018{0000001200 / Ustredny kontrolny a ski$obny Ustav 15.03.2018
informacii,637012 polnohospodarsky / Matuskova 21, 833 16 Bratislava -
Nové Mesto / 00156582
2170000124 NPPC 006, servis NR545HK,634002 342,60 17.01.2018{1000009557 / Stefan Czafik / Seberiniho 12, 821 03 23.03.2018
Bratislava / 35166665
2170000194 VUEPP-zmluva o spolupr.-zber 50 000,00 16.02.2018|1000011856 / Potravinarska komora Slovenska / 02.03.2018
udajov,637004 Einsteinova 3817/19, 851 01 Bratislava-Petrzalka /
36065803
2170000192 vUzv 601,str.listky 1615,00 24.01.2018{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 01.03.2018
2/18,637014,Gajdosova 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000157 VUPOP-papier Experia 58,28 22.01.2018[1000001329 / Konica Minolta Slovakia spol. sro / 15.03.2018
mat.lesk.,633006,HT Galvaniho, 821 04 Bratislava / 31338551
2170000193 NPPC 001,2,3,strav.listk,2/18,637014 6 480,40 24.01.2018{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 01.03.2018
821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000154 vUzv 1161,59 01.03.2018(2000000807 / Digital River Ireland, Ltd. / Unit 153 Shannon 01.03.2018
604,softvér.model.prostriedok,63301 Free Zone, Shannon, CO. Ireland /
3
2170000149 VvUZV 604,612,stravné listky 530,40 23.01.2018{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 01.03.2018
3,4/18,637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000171 vUZV 601, tla¢ ved.Casopisu,637004 176,40 18.01.2018[1000007438 / EQUILIBRIA, s.r.o. / Letna, 040 01 Kosice 1/ 02.03.2018

36582051




2170000158 VvUZV 699,koreniny,633006 196,09 23.01.2018]/1000003724 / Novocasing Nitra s.r.o. / Cajkovského 8, 949 |2170000645 29.03.2018
01 Nitra / 36530506
2170000109  |VUZV 601,PM ITMS:26210120038,1.1- 2017,33 02.01.2018/1000007189 / GROUPAMA POISTOVNA, a.s. / Mileti¢ova 06.03.2018
31.12/18 21, 821 08 Bratislava / 47236060
2170000336 NPPC 187,26 25.01.2018{1000011220 / Marcela Regecova AUTOSTO / Ribezlova 3A, 01.03.2018
006,vym.napl.NR704HJ,891BU,992BU 949 01 Nitra / 41063180
2170000327 NPPC,pohonné hmoty 1/18,634001 3683,19 31.01.2018]1000001296 / Slovnaft,a.s. / VI¢ie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 06.03.2018
/31322832
2170000328 VUTPHP 301, monitor.objektu 162,00 01.02.2018/1000001642 / ALTYS s.ro. / Kremnicka 39, 974 05 Banska 02.03.2018
2/18,637005 Bystrica / 31620540
2170000331 |vUzv 351,00 08.02.2018{3000000080 / Najomné za pddu / Hlohovecka 2, 951 41 02.03.2018
601,n4j.pol.pozemko.r.2017,Gcet,636 Luzianky /
001
2170000332  |vUzv 351,00 08.02.2018{3000000080 / Najomné za pddu / Hlohovecka 2, 951 41 02.03.2018
601,n4dj.pol.pozemko.r.2018,Gcet,636 Luzianky /
001
2170000251 VvUZV 601,¢lensky poplatok 33,00 01.02.2018/1000000695 / SANET / Vazovova 5, 812 69 Bratislava / 02.03.2018
r.2018,637012 17055270
2170000231 VUZV 610,Prikazna zmluva 392,00 26.01.2018|3000000880 / MVDr.Rastislav Sabo, PhD. / Taras 251/6, 01.03.2018
Sabo,637027 086 12 Kurima /
2170000276 VURV 201, upratovanie budovy 762,00 31.01.2018]1000009360 / PRESS & BURG Business s.r.o. / Hrobakova 06.03.2018
1/18,637004 16331, 851 02 Bratislava-Petrzalka / 50356283
2170000277 VUA-401,Mich,strav.listky 2/18, 1261,40 02.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000232 VUZV 610,Prikazna zmluva 139,00 26.01.2018{3000000094 / Papiernikova Erika, MVDr. / Kuchynska, 906 01.03.2018
Papiernikov,637027 38 Rohoinik /
2170000259 VUZV bitanok,ZF,plyn 2/18 1162,00 28.02.2018(1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 21.03.2018
,632001,PC Bratislava 1 /46113177
2170000344 VURV 201,VF,plyn 1519,44 31.01.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 02.03.2018
1/18,632001+penale Bratislava 1 /46113177
2170000346 VURV 207,stravné listky,2/18,637014 782,00 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000347 VURV 206,stravné listky,2/18,637014 707,20 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000348 VUZV 610,stravné listky,2- 816,00 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
3/18,637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000349 |VUZV 611,0dvoz,zneskod.odpadu 313,82 31.01.2018/1000004037 / ASANACIA s.r.0. / RuZové 1637, 010 01 Zilina 07.03.2018

1/18,637004

/ 36750204




2170000225 VUP-Blava,internet+webhosting, 866,97 01.02.2018|1000002956 / RadioLAN spol.s.r.o. / Kuklovska 9, 841 05 02.03.2018
2/18, 632004 Bratislava / 35892641
2170000329 NPPC,pohonné hmoty 1/18,634001 78,77 31.01.2018]/2000000532 / MOL Ceska republika, s.r.o. / Purkyriova 06.03.2018
2121/3, 11000 Praha 1 / 49450301
2170000340 VUZV 605,sluzby dozimetrom,637005 20,94 07.02.2018|1000004381 / Slovenska legalna metroldgia, n.o. / 02.03.2018
Hviezdoslavova 31, 974 01 Banska Bystrica / 37954521
2170000227 VUEPP-Blava.strav.listky 2 720,00 30.01.2018]1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 07.03.2018
,637014,02/18 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000321 VUZV 604,¢lensky prispevok r. 50,00 10.01.2018{1000001655 / Zvaz chovatelov oviec a kdz - druzstvo / 15.03.2018
2018,637012 Skuteckého 19, 974 01 Banska Bystrica / 31629237
2170000301 VURV, mobilné telefény 1/18,632003 290,78 31.01.2018{1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 08 08.03.2018
Bratislava / 35697270
2170000334 VURV 203,6,7,predfi.|icencie 1 596,00 22.01.2018]2000000476 / ADC GmbH Dr.Bernd Stratmann / Am Vilser 01.03.2018
ARM, 635009 Holz 17, 27305 Bruchhausen-Vilsen /
2170000222  |VURV 206,vodné 11.11.- 102,32 29.01.2018/1000003918 / STVPS, A.S. / PARTIZANSKA CESTA 5, 974 01 29.03.2018
24.1.18,632002 Banskd Bystrica / 36644030
2170000258 VUZV kuchyrfia,ZF,plyn 29,00 28.02.2018(1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 21.03.2018
2/18,632001,PC Bratislava 1 /46113177
2170000317 VUTPHP-L.H-306,str.listky 1/18, 102,00 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000361 NPPC,VUZV 003,601,postovy Gver 389,35 31.01.2018{1000003887 / Slovenska posta, a.s. / Partizanska cesta ¢.9, 29.03.2018
1/18,632003 975 99 Banska Bystrica / 36631124
2170000362  |VUZV 612,0dvoz,zneskod.odpadu 85,20 31.01.2018/1000004037 / ASANACIA s.r.0. / RuZové 1637, 010 01 Zilina 07.03.2018
1/18,637004 /36750204
2170000398 VZV 613,veter.kontola-bitunok 26,00 12.02.2018[0000001480 / Regionalna veterinarna a potravinova sprava 02.03.2018
2/18,637004 Nitra / Akademicka 1, 949 01 Nitra / 36101061
2170000399 VZV 613,veter.kontola- 2,00 12.02.2018[0000001480 / Regionalna veterinarna a potravinova sprava 02.03.2018
rozrabkar.2/18,637004 Nitra / Akademicka 1, 949 01 Nitra / 36101061
2170000374 VURYV 203,Bor.,VF,elektrika 875,69 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000377 VURV 206 Vigl,VF,elektrika 182,95 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000383  |VUTPHP 302,VF,elekt. 1/18,632001 1640,76 31.01.2018[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018

821 09 Bratislava / 36362727




2170000384 VUP 702,VF,elektrika 1/18,632001 1820,15 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
821 09 Bratislava / 36362727
2170000385 VUP 702,706, VF,elektrika 2627,23 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000386 VUPOP Roznavska,VF,elektrina 89,00 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000359 vUZV 601,Hlohov.,voda 1.1.- 871,07 31.01.2018[1000003769 / Zapadoslovenska vodarenska spoloénost, 01.03.2018
31.1/18,632002 a.s. / NabreZie za hydrocentralou 4, 949 60 Nitra /
36550949
2170000387 VURV 201,postovy Gver 1/18,632003 34,15 31.01.2018{1000003887 / Slovenska posta , a.s. / Partizanska cesta ¢.9, 29.03.2018
975 99 Banska Bystrica / 36631124
2170000419 VUTPHP-MIadez.,servis plyn. 228,00 15.02.2018|1000009543 / ENERGIA M+M, s.r.0. / Nova Zabava 689/4A, 02.03.2018
kotlov,635004 976 55 Lubietovd / 36028801
2170000431 vUZV 610,Lip.Hr.,kom.odpad 199,05 09.02.2018|1000000148 / Mesto Liptovsky Hradok / Hviezdoslavova 02.03.2018
r.2018,637035 170, 033 30 Liptovsky Hradok / 00315494
2170000435 VUPOP-B.B.strav.listky ,637014,03/18 680,00 15.02.2018{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 26.03.2018
821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000447 VUZV 612,u$né zndmky,633006 59,90 08.02.2018|1000000974 / ICE S zdruZenie, Ing.Gregus / Banicka 47, 902 02.03.2018
01 Pezinok / 30102758
2170000422 VUZV 610,Prikazna zmluva 288,00 29.01.2018|3000000880 / MVDr.Rastislav Sabo, PhD. / Taras 251/6, 29.03.2018
Sabo,637027 086 12 Kurima /
2170000423 VUZV 610,Prikazna zmluva 226,00 29.01.2018{3000000094 / Papiernikova Erika, MVDr. / Kuchynska, 906 29.03.2018
Papiernikov,637027 38 Rohoznik /
2170000424 VUZV 610,Prikazna zmluva 125,00 22.01.2018|3000000093 / Pastorek Jan, MVDr. / M. Kuku¢ina, 020 01 29.03.2018
Pastorek,637027 Dolné Kockovce /
2170000425  |VUZV 606,7,PM 41,70 02.01.2018/1000007189 / GROUPAMA POISTOVNA, a.s. / Mileti¢ova 06.03.2018
ITMS:26210120038,1.1-31.12/18 21, 821 08 Bratislava / 47236060
2170000449 NPPC 006,kontrola 68,00 30.01.2018[1000003772 / Robson, s.r.o. / DIha 106, 949 07 Nitra / 26.03.2018
vozNR812ED,NROO8CA,634002 36552321
2170000450 |NPPC 006,emisna 43,99 30.01.2018[1000003772 / Robson, s.r.o. / DIha 106, 949 07 Nitra / 26.03.2018
kont.NR812ED,NROO8SCA,634002 36552321
2170000427 VUZV poéitad.siet SANET 01- 995,82 15.02.2018|1000000695 / SANET / Vazovova 5, 812 69 Bratislava / 02.03.2018
03/18,632004 17055270
2170000429 VUPOP-Blava.strav.listky 4 148,00 15.02.2018{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 26.03.2018
,637014,03/18 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000438  |VUZV 605,biologicky material,633008 14 400,00 05.02.2018(1000003732 / ProNA,s.r.o. / Dubova 3/A, 949 01 Nitra / 15.03.2018
36533173
2170000433 VUPOP-Presov.strav.listky 680,00 15.02.2018{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 26.03.2018

,637014,03/18

821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674




2170000434 VUZV 611,no¢né prasenie, 1- 2 880,00 31.01.2018{1000003726 / Kobra S.B.S.spol.s.r.0. / Mojmirovce 995, 951 15.03.2018
12/17,637004 15 Mojmirovce / 36531006
2170000403  |VURV 207,&asopis URODA 3/18- 32,40 01.02.2018{1000005302 / Profi Press SK,s r.o. / DIha, 949 01 Nitra / 07.03.2018
2/19,633009 45348723
2170000404 VURV 201,typo3 webhosting 75,60 31.01.2018]1000002302 / KIOS s.r.o. / Radlinského 40a, 921 01 23.03.2018
2018,637004 Piestany / 34125302
2170000354 VUTPHP399,T.Tepl.,strav.listky2/18,6 190,40 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 02.03.2018
37014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000355 VUTPHP-301,BB, strav.listky 2/18, 1 295,40 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000356 VUTPHP-301,Kriva, strav.listky 183,60 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
2/18,637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000394 VURV 201,voda 1.1.-31.1./18,632002 467,70 31.01.2018[1000003370 / Trnavska vodarenska spolo¢nost, a.s / 23.03.2018
Priemyselna 10, 921 79 Piestany / 36252484
2170000370 VUA 401,Michal.VF,elektrina 179,86 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000371 VUA 405,VF,elektrika 1/18,632001 1123,38 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
821 09 Bratislava / 36362727
2170000372  |vUPOP 891,52 31.01.2018[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
101,Gag.,VF,elektr.1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000389 VUTPHP-telekom.sluzby 1/18, 632003 90,02 31.01.2018]1000008715 / SWAN, a.s. / Borska 6, 841 04 Bratislava 4 - 02.03.2018
Karlova Ves / 47258314
2170000409 VvUZV 607,stravovanie,637004 120,00 29.01.2018{1000011190 / HUBERT spol. s r.o. / Hlohovecka cesta 748, 02.03.2018
951 42 Zbehy / 50572407
2170000411 VURV 201,stravné listky,2/18,637014 3910,00 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000373  |vUPOP 216,36 31.01.2018[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
108,Reim.,VF,elektr.1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000376 VvUZV 610 Celiny,VF,elektrika 279,07 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000378 vUZV 601,Hlohov.,VF,elektrika 5476,20 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000379  |VURV 205,VF,elektrika 1/18,632001 3 879,87 31.01.2018[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
821 09 Bratislava / 36362727
2170000380  |VURV 207,VF,elektr.1/18,632001 558,73 31.01.2018[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
821 09 Bratislava / 36362727
2170000381 VUTPHP 399,VF,elektrika 1 265,67 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 08.03.2018
1/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000382 VUEPP 899, VF,elektrika 1/18,632001 84,15 31.01.2018{1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018

821 09 Bratislava / 36362727




2170000388 VvUZV 612,komunalny odpad 300,00 18.01.2018{1000000029 / Obec Trencianska Tepla / M.R.Stefanika 23.03.2018
r.2018,637004 376/30, 914 01 Trencianska Tepld / 00312045
2170000406 VvUZV 601,oprava kotla K1,635006 270,00 12.02.2018[1000011851 / Termomont Dolna Krupa, s.r.o. / Vysoka 02.03.2018
42/6785, 919 34 Biely Kostol / 36229709
2170000358  |VUZV 612,0vimix L2 liz-ovce,633006 126,00 08.02.2018(1000003779 / TEKRO Nitra, s.r.o. / Parovské Haje, 949 01 [2170000652 02.03.2018
Nitra / 36555436
2170000551 NPPC 006, servis NR366HL, ,634002 120,00 14.02.2018/1000011881 / Rébert Kraner / Svatoplukova 2733/11, 058 23.03.2018
01 Poprad / 44818921
2170000564  |VUPOP 108,APVV2,tonery.633006 552,00 23.02.2018[1000002955 / CLEAN TONERY s.r.0. / Za hradbami 27, 902 16.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000523 VUPOP,Rozn.VF voda 21.1.-20.2/18, 40,00 20.02.2018[1000002890 / Bratislavska vodarenska spoloénost, / 08.03.2018
632002 Predovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370
2170000524 vUZV 601,ZF,plyn-kotoltia 7 902,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000528 VUTPHP B.Bystrica 301,ZF,plyn 3 086,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000565 VUZV 607,letenka 20soby 2 877,00 23.02.2018]|1000005828 / MILLENNIUM TRAVEL, s.r.o. / Bezruéova, 22.03.2018
APVV8,GMO 1 osoba 811 09 Bratislava / 35772271
2170000559 VUZV 604,zakupenie aplikacie,633013 199,20 27.02.2018|1000011883 / NUPSESO Data Service, s.r.o. / Golianova 42, 16.03.2018
949 01 Nitra / 35910780
2170000567 NPPC 006,servisna prehliadka 348,37 08.02.2018|1000001288 / Porsche Inter Auto Slovakia, spol. sr.o./ 15.03.2018
NR15510,634002 Dolnozemska 7, 851 04 Bratislava / 31319459
2170000568 VURYV 207,vymena obehového 1497,84 16.02.2018[1000006706 / Peter Vasilcin - VASKO JUNIOR / Bjérnsonova 19.03.2018
Cerpadla, 635004 2,080 01 Preov / 41343247
2170000571 VUPOP,Gagar.ochrana objektu, 2/18, 119,50 28.02.2018]1000002755 / RAVI,s.r.o. / Drotarska cesta 9, 811 02 15.03.2018
637005 Bratislava / 35747871
2170000504 VURV 206 Vigl,ZF,elektrika 46,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000505 VURV 206 Vigl,ZF,elektrika 146,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000506 vUZV 610,Masa 4,00 01.03.2018]1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
Lip.Hr,ZF elektr.3/18,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000510 VUZV Duch.,Pras.,ZF,elektrika 41,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000511 VUZV Tren.Tepld.,ZF,elektrika 8,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.0. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727
2170000529 VUZV kuchyrfia,ZF,plyn 29,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018

3/18,632001,PC

Bratislava 1 /46113177




2170000530 VUZV bitun.,kuchyria,ZF,plyn 5,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001,PC Bratislava 1 /46113177
2170000531 VUZV bittnok,ZzF,plyn 1162,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001,PC Bratislava 1 /46113177
2170000496 VUEPP-Trenéianska, internet 2/18, 360,00 09.02.2018/1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 02.03.2018
632004 Bratislava / 35954612
2170000532 VUZV vyziva,ZF,plyn 3/18,632001 6,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
Bratislava 1 /46113177
2170000533 VvUZV ubytoviia,ZF,plyn 3/18,632001 4,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
Bratislava 1 /46113177
2170000535 VUZV Lip.Hrad. kotolfia,ZF,plyn 684,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000490 |NPPC 002,kancelarske 195,11 23.02.2018[1000002728 / FAXCOPY a.s. / Domkarska 15, 821 05 01.03.2018
potreby,633006 Bratislava / 35729040
2170000536 VUP 701,Priemyselna,ZF za plyn 22,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000537 VUP-Priem.-stravné listky, 1/18, 3196,00 01.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000538 VURV 203, Borovce,ZF,plyn 1157,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000539 VURV 206, Viglas-Pstru.,ZF,plyn 641,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000540 VURV 207,M.5aris, ZF,plyn 745,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000541 VURV 207,M.5aris, ZF,plyn 186,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000543 VUPOP 108,Presov,ZF za plyn 444,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177
2170000548  |VUZV 004,svietidlo,633006 76,68 23.02.2018[1000009573 / HAGARD:HAL, spol. s r.o. / Prazska 9, 949 11 23.03.2018
Nitra / 50111990
2170000498 VUA 401,0chrana objektu 13,97 01.03.2018/1000000002 / Ministerstvo vnutra SR / Pribinova 2, 812 72 12.03.2018
3/2018,637005 Bratislava / 00151866
2170000575 VUZV 606-roztok na stabilizaciu, 835,49 28.02.2018]1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 16.03.2018
APVV17 02 Bratislava / 36365556
2170000576  |VUZV 606-Kity, APVV17, 633006 1836,35 28.02.2018[1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 09.03.2018
02 Bratislava / 36365556
2170000578 VvUZV 606-bonitacia zvierat 1 578,00 05.03.2018/1000003732 / ProNA,s.r.o. / Dubova 3/A, 949 01 Nitra / 13.03.2018
APVV17,637004 36533173
2170000577  |VUZV 606-spotrebny material, 4 506,90 28.02.2018[1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 09.03.2018

APVV17,633006

02 Bratislava / 36365556




2170000534 VUZV Tr.Tepla,laborat.,ZF,plyn 73,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177

2170000499 VUEPP BA,ZF,teplo 3/18,632001 4120,00 01.03.2018]1000002852 / Bratislavska Tepldrenska, a.s. / Turbinova, 15.03.2018

829 05 Bratislava - Nové Mesto / 35823542

2170000542 VUPOP 101,Gag.,ZF za plyn 709,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177

2170000563  |VUPOP-popl.za 400,40 22.02.2018[1000000177 / Mesto Presov / Hlavna 2907/73, 080 01 08.03.2018
komun.odpady2018,637012 Predov / 00327646

2170000493 VUEPP-Trené.telek.poplatky 540,00 09.02.2018/1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 02.03.2018
2/18,632003 Bratislava / 35954612

2170000500 |VUP 538,80 20.02.2018[1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 12.03.2018
704, filtr..pap.+homo.sa¢,APVV13, 02 Bratislava / 36365556
r.2017

2170000544 VUA 401,Michalovce,ZF,plyn 606,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177

2170000545 VUA 401,Michalovce,ZF,plyn 8,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
3/18,632001 Bratislava 1 /46113177

2170000574 VUEPP-teplo-penale,637031 30,09 26.02.2018{1000002852 / Bratislavska Teplarenska, a.s. / Turbinova, 08.03.2018

829 05 Bratislava - Nové Mesto / 35823542

2170000501  |VUP704,lab.material,633006,APVV12 3 559,82 20.02.2018[1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 12.03.2018
r.2017 02 Bratislava / 36365556

2170000566 NPPC 003,pendle za ZF plyn 5,00 28.02.2018(1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 08.03.2018
2/18,637031 Bratislava 1 /46113177

2170000494 NPPC 001,¢lensky prispev.SPPK 500,00 21.02.2018(1000001828 / Slovenska polnohospodarska a potravinarska 08.03.2018
r.2018,637012 komora / Zadhradnicka 21, 811 07 Bratislava / 31826253

2170000502 VUPOP-104-letenka-Belgicko- 495,00 20.02.2018{1000002684 / TUCAN, cestovna agentura, s.r.o. / Krizna 8, 15.03.2018
Houskova,631002 811 07 Bratislava / 35697300

2170000503 VURV 206 Vigl,ZF,elektrika 43,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727

2170000507 VUTPHP 307,Kriva,ZF,elektrika 21,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727

2170000508 VUEPP-801,0prava kopirky,Kovécova 197,70 12.02.2018[1000005062 / TOP SERVIS IT a.s. / Pred pofom 786, 911 01 08.03.2018
0.,635002 Trendin / 44387598

2170000509  |vUZV Cingov,ZF,elektrina 64,00 01.03.2018/1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o0. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018
3/2018,632001 821 09 Bratislava / 36362727

2170000513 VUZV Tr.Teplice.,ZF,elektrika 66,00 01.03.2018|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 48, 15.03.2018

3/2018,632001

821 09 Bratislava / 36362727




2170000525 VvUP 706,ZF,plyn 3/18,632001 5 559,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
Bratislava 1 /46113177
2170000526 VURV 201,ZF,plyn 3/18,632001 4 678,00 31.03.2018{1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
Bratislava 1 /46113177
2170000527 VUP-reg.poplatok za doménu,637012 181,03 20.02.2018|1000003419 / WEBGLOBE, s.r.0. / Stara Prievozska 2, 821 08.03.2018
09 Bratislava / 36306444
2170000552  |VUZV 605,¢lensky prispevok 39,43 22.02.2018]2000000801 / Ceska spoleénost pro analytickou cytometrii, 08.03.2018
r.2018,637012 z.s. / Krélovopolska 135, 612 00 Brno / 26548771
2170000515 vUZV 601,Cingov,dari z 53,90 06.02.2018|1000000069 / Obec Spisské Tomasovce / Kostolna 20/12, 23.03.2018
nehnut.r.2018,637035 052 01 Spisska Nova Ves / 00329649
2170000521  |VURV 201,typo3 webhosting 2018- 75,60 15.02.2018/1000002302 / KIOS s.r.o. / Radlinského 40a, 921 01 23.03.2018
2019,637004 Piestany / 34125302
2170000522  |VUZV 605,¢lensky prispevok 19,73 26.02.2018]/2000000800 / Ceskoslovenska mikroskopicka spole¢nost, 08.03.2018
r.2018,637012 z.s. / Videnska 1083, 142 00 Praha 4 / 15549666
2170000482 VUEPP-801,0prava zdvihania 250,00 20.02.2018{1000000574 / Ing.Zamecnik Jan / Kafendova 24, 831 06 08.03.2018
rampy,635004 Bratislava / 11890118
2170000468 VUPOP-Ray,VF voda 22.11/17- 146,47 19.02.2018/1000003814 / Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a. 08.03.2018
16.02./18,632002 s. / Komenského 50, 042 48 Kosice / 36570460
2170000483 VUEPP-807,Kopirovaci 62,04 15.02.2018[1000001654 / Xepap spol. s.r.o. / Jesenského 4703, 960 01 08.03.2018
papierA3,633006 Zvolen / 31628605
2170000462  |vUZV 611,KU mais.a 4,97 31.01.2018/1000004123 / Plemendrske sluzby SR, §.p. / Starohajska 29, 07.03.2018
komb.nedoj.plemien v SCH 852 27 Bratislava / 36856096
2170000470 |VUZV 610,laboratérne 82,90 20.02.2018/0000002180 / Statny veterinarny a potravinovy Ustav / 07.03.2018
vySetrenie,637004 Janoskova 1611/58, 026 01 Dolny Kubin / 42355613
2170000484  |VUZV 604,¢lensky poplatok 20,00 19.02.2018/1000005910 / SP WPSA / Tr. A. Hlinku 2, 949 76 Nitra / 08.03.2018
r.2018,Palkovi¢ov 34073353
2170000476 VUPOP-104,zverejnenie 36,00 19.02.2018{1000000286 / Slovenska technicka univerzita v Bratislave / 08.03.2018
oznamu,637003 Vazovova 5, 812 43 Bratislava - Staré Mesto / 00397687
2170000460 vU2V 605,dusik 11/17,633015 48,00 31.01.2018{1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Rozravska 17, 831 02.03.2018
04 Bratislava / 35746343
2170000463  |VUZV 612,KMU oviec v SCH - TBL a 302,22 31.01.2018/1000004123 / Plemendrske sluzby SR, §.p. / Starohajska 29, 15.03.2018
SB,so zvoz 852 27 Bratislava / 36856096
2170000477 NPPC 003,voda,penale k fa 1931 5,00 23.02.2018[1000002890 / Bratislavska vodarenska spoloénost, / 07.03.2018

r.17,637031

Predovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370




2170000472 VUPOP,poist. majet.13.3.-13.6./18, 449,78 22.02.2018]/1000001605 / KOMUNALNA poistovfia, a.s. Vienna 08.03.2018
637015 Insurance Group / Stefanikova 8, 811 05 Bratislava 1/
31595545
2170000487  |VUZV 612,veterinarne 256,18 08.02.2018/0000002180 / Statny veterinarny a potravinovy Ustav / 08.03.2018
vySetrenie,637004 Janoskova 1611/58, 026 01 Dolny Kubin / 42355613
2170000473 VUPOP, poist. stroj. 13.03.-13.06/18, 957,81 22.02.2018]/1000001605 / KOMUNALNA poistovfia, a.s. Vienna 08.03.2018
637015 Insurance Group / Stefanikova 8, 811 05 Bratislava 1/
31595545
2170000453 VUZV 612,strihanie oviec,637004 160,00 16.02.2018/1000010997 / Milan Samas / Korytarky 369, 962 04 05.03.2018
Korytarky / 40144917
2170000454  |NPPC 006, servis NR991HJ, ,634002 197,50 12.02.2018{1000009557 / Stefan Czafik / Seberiniho 12, 821 03 07.03.2018
Bratislava / 35166665
2170000464 VURV 203,Bor.,stravné 850,00 07.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 15.03.2018
listky,2/18,637014 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
prepravné 22018 62,89 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 11,59 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 267,71 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000669 VUZV 601,dodévka a montéz strechy 43 198,35 15.03.2018/1000011851 / Termomont Dolna Krupa, s.r.o. / Vysoka 19.03.2018
42/6785, 919 34 Biely Kostol / 36229709
2170000679  |VURV 201, tonery,633006 438,00 08.03.2018(1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 19.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000680 VUEPP BA, VF,teplo ,632001,2/18 692,96 28.02.2018{1000002852 / Bratislavska Teplarenska, a.s. / Turbinova, 23.03.2018
829 05 Bratislava - Nové Mesto / 35823542
2170000684 |NPPC 001, tonery,633006 568,12 23.02.2018[1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 19.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000665 VUA-mobilné telefény 2/18,632003 73,00 28.02.2018{1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 08 19.03.2018
Bratislava / 35697270
PC osipané 749,36 05.02.2018|Vv2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 LuZianky / 28.03.2018
42337402
2170000674  |NPPC 003, tonery, 633006 1438,80 22.02.2018[1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 19.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000643  |VUZV 601,610,612, pev.lin.+net 208,06 28.02.2018[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018
2/18,632003,4 Bratislava / 35763469
PC osipané 769,08 26.02.2018|V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 Luzianky / 28.03.2018

42337402




prepravné 22018 35,34 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
vyradeny barancek 24,00 14.02.2018{v2170600 / VUZV Nitra / Hlohoveckd, 951 41 Luzianky / 28.03.2018
42337402
2170000653  |VURV204- 855,36 08.03.2018(1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 16.03.2018
polym.ziv.médiuAPVV16,633006/r.20 02 Bratislava / 36365556
17
2170000681  |VUEPP-pevné linky 2/18, 632003 16,66 28.02.2018[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018
Bratislava / 35763469
2170000682 VUP-Modra.,VF voda 13.2.- 43,13 12.03.2018/1000002890 / Bratislavska vodarenska spoloénost, / 23.03.2018
12.3/18,632002 Presovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370
2170000650 VUZV-607,publikacia 200,00 02.03.2018/2000000109 / Ceska akademie zemédélskych véd / Té$nov 15.03.2018
¢lanku,637004,APVV8 17/65, 117 05 Praha 1 / 48135291
prepravné 22018 120,46 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 14,82 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000657 VUEPP-Trenéianska, internet 3/18, 360,00 09.03.2018/1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 23.03.2018
632004 Bratislava / 35954612
prepravné 22018 165,11 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000658 VUEPP-Trené.,telek.poplatky 3/18, 540,00 09.03.2018/1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 23.03.2018
632003 Bratislava / 35954612
2170000659 VUEPP-telek.poplatky 02/18, 632003 140,15 28.02.2018]|1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 23.03.2018
Bratislava / 35954612
prepravné 22018 97,85 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
APVV7,VUZV/preprav.2/2018/NR495 24,99 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
BY/r.2017 42337402
2170000688 VUEPP-Trené.,voda 30.1.- 327,85 28.02.2018[1000002890 / Bratislavska vodarenska spoloénost, / 26.03.2018
28.2./18,632002 Presovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370
2170000692  |VUZV, mrkva, 633006,HT 9,36 28.02.2018[1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / Senecka 08.03.2018
cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji / 45952671
2170000733 VUP-vysokozd.vozik,633004 1061,00 19.03.2018[1000011919 / Lugero s.r.o. / Stara Vajnorska 17, 831 04 28.03.2018
Bratislava / 36837822
2170000736  |VUEPP 804, 805, 807,tonery,633006 2 458,80 20.02.2018[1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 28.03.2018

01 Pezinok / 35891866




Prepravné 2/2018 34,77 28.02.2018|V2170600 / VUZV Nitra / Hlohoveckd, 951 41 Luzianky / 28.03.2018
42337402
prepravné 22018 98,42 28.02.2018{Vv2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 411,35 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
Prepravné 2/2018 390,83 28.02.2018|Vv2170800 / VUEPP / Trencianska, 824 80 Bratislava / 28.03.2018
42337402
prepravné 22018 110,58 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000722  |VURV-201, VF plyn 2/18, 632001 2 857,28 28.02.2018[1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
Bratislava 1 /46113177
Prepravné 2/2018 105,26 28.02.2018|Vv2170800 / VUEPP / Trencianska, 824 80 Bratislava / 28.03.2018
42337402
prepravné 22018 96,52 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000723 VvUP-706, Modra, plyn 2/18, 632001 1 358,16 28.02.2018(1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 23.03.2018
Bratislava 1 /46113177
2170000724 vUZV 601, VF plyn 2/18, 632001 1598,91 28.02.2018(1000011747 / Energie2, a.s. / Lazaretska 3a, 811 08 31.03.2018
Bratislava 1 /46113177
2170000737 VUZV-604-letenka Zahradnik, 631002 717,00 16.02.2018{1000003366 / Faveo, s.r.o. / Beriadicka, 851 06 Bratislava / 21.03.2018
36249254
prepravné 22018 156,56 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
PC osipané 948,88 05.03.2018|Vv2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 LuZianky / 28.03.2018
42337402
prepravné 22018 29,07 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 13,30 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000694 vUZV, mrkva, 633006,HT 8,40 28.02.2018(1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / Senecka 08.03.2018
cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji / 45952671
2170000695 vUZV, mrkva, 633006,HT 3,48 28.02.2018(1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / Senecka 08.03.2018
cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji / 45952671
prepravné 22018 316,73 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 99,75 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018

42337402




2170000696  |VUZV, mrkva, 633006,HT 3,48 28.02.2018[1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / Senecka 08.03.2018
cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji / 45952671
2170000697  |VUZV, mrkva, 633006,HT 6,00 28.02.2018/1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / Senecka 08.03.2018
cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji / 45952671
prepravné 22018 45,03 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000691 VUP-vypracovanie spravy nakup 59 880,00 14.03.2018[1000003785 / Projektové sluzby, s.r.o. / Valentinianova 2, 20.03.2018
potravin 851 10 Bratislava / 36558567
2170000698 VUZV,¢aj,kava,voda,633016,HT 74,60 27.02.2018{1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / Senecka 08.03.2018
cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji / 45952671
prepravné 22018 742,71 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000661 VUPOP103,sluzba SKPOS,637004 50,00 14.03.2018[1000000802 / Geodeticky a kartograficky Ustav Bratislava / 19.03.2018
Chlumeckého 4, 827 45 BRATISLAVA / 17316219
PC osipané 619,44 12.02.2018{Vv2170600 / VUZV Nitra / Hlohoveckd, 951 41 Luzianky / 28.03.2018
42337402
2170000663  |VUP705,servisné préce, 03/18, 60,00 06.03.2018(1000002843 / BSP CYBER SECURITY GROUP, a.s. / K 19.03.2018
637004 Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava / 35815191
2170000655 VURV206- 172,23 13.02.2018{1000003938 / Eurobooks s.r.o. / Jesenského 5-9, 811 01 15.03.2018
odbor.literatira,APVV15,HOTOV6330 Bratislava / 36657701
09
2170000664  |VURV,VUP- pevné linky 2/18, 632003 532,61 28.02.2018[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018
Bratislava / 35763469
2170000644 VURV 203,Bor.,pevné linky 61,97 28.02.2018(1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018
2/18,632003 Bratislava / 35763469
2170000645 SAPV,VURV-206,pev.linky+net 124,03 28.02.2018(1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018
2/18,632003,4 Bratislava / 35763469
PC osipané 595,08 19.02.2018{Vv2170600 / VUZV Nitra / Hlohoveckd, 951 41 Luzianky / 28.03.2018
42337402
2170000646 VURV 205,pevné 14,89 28.02.2018(1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018
linky+inter.2/18,632003,4 Bratislava / 35763469
2170000648 VUZV-605,oprava inkub&tora,635004, 150,00 05.03.2018/1000003478 / LABO - SK, s.r.0. / Slavicie Gdolie 102/A, 811 05.03.2018
APVV13 02 Bratislava / 36365556
2170000666  [VURV,VUTPHP,VUP,VUA,pevné 294,48 28.02.2018/1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018

linky2/18,632003

Bratislava / 35763469




2170000667 vUzZv- 866,41 14.03.2018/1000003070 / Lesnicke néradie Grube, s.r.o. / Kipelna 2, 16.03.2018
607,polov.oble¢.633010,APVV7/r.201 962 37 Kovacova / 36004120
7
2170000668 VUZV-607,publikacia 200,00 02.03.2018/2000000109 / Ceska akademie zemédélskych véd / Té$nov 02.03.2018
¢lanku,637004,APVV8 17/65, 117 05 Praha 1 / 48135291
2170000652  |VURV 204-lab.material, 276,90 08.03.2018(1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 16.03.2018
APVV16,633006/r.2017 02 Bratislava / 36365556
2170000654  |VURV204- 1 066,93 08.03.2018(1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 16.03.2018
DNeasy,NucleoNEXT,APVV16,633006 02 Bratislava / 36365556
2170000678  |VUZV 604,tonery, 633006 4324,80 02.03.2018(1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 19.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000651 VUPOP- 59 328,00 28.02.2018{1000001373 / ArcGEO Informations Syst. / Blagoevova 9, 15.03.2018
103,upgrade,vyvoj,instal.skol.,637040 821 01 BRATISLAVA / 31354882
prepravné 22018 10,07 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 40,47 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
prepravné 22018 87,59 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 19.03.2018
42337402
2170000672 VUA tonery,633006 142,80 26.02.2018{1000002765 / LASER servis spol. s r.o. / Lipova 3, 900 81 19.03.2018
Senkvice / 35755989
2170000685 NPPC 001, tonery,633006 703,20 07.03.2018(1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 19.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000626  |VUTPHP-307,internet 03/18, , 632004 13,01 07.03.2018(1000003529 / Dsi DATA s.r.o. / Nam.A.Bernolaka 377, 029 23.03.2018
01 Ndmestovo / 36399493
2170000627 VURV 201, upratovanie budovy 762,00 28.02.2018]1000009360 / PRESS & BURG Business s.r.o. / Hrobakova 23.03.2018
2/18,637004 16331, 851 02 Bratislava-Petrzalka / 50356283
2170000631 VUTPHP301,ND na traktory Zetor, 271,75 28.02.2018|1000002089 / Maria Mozolova VIVIO / Bzovska 1718, 963 26.03.2018
633006 01 Krupina / 33292515
2170000607 VUP-Blava,internet+webhosting, 845,26 01.03.2018|1000002956 / RadioLAN spol.s.r.o. / Kuklovska 9, 841 05 23.03.2018
3/18, 632004 Bratislava / 35892641
2170000633 VUPOP-chemikalie na analyzu,633006 67,20 02.03.2018|1000003016 / Mikrochem Trade spol. s r.o. / Za drahou 33, 16.03.2018
902 01 Pezinok / 35948655
2170000588 NPPC,VUP-elektrospotrebice,ZF, 1 236,00 08.03.2018/1000002781 / ELEKTROSPED, a. s. / Pestovatelska 13, 821 12.03.2018
633004 04 Bratislava / 35765038
2170000608 VUPOP,VUP- pevné linky 2/18, 355,27 28.02.2018(1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 62 23.03.2018

632003

Bratislava / 35763469




2170000610 NPPC- 67,10 28.02.2018[1000000001 / Allianz Slovenska poistoviia a.s. / 23.03.2018
VUZV,cest.poist.zamest.,2/18,637015 Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava / 00151700

2170000586 VUTPHP 301, monitor.objektu 162,00 01.03.2018/1000001642 / ALTYS s.ro. / Kremnicka 39, 974 05 Banska 15.03.2018
3/18,637005 Bystrica / 31620540

2170000612 VUZV 612,veterinarna ¢innost 1585,18 01.02.2018/1000004704 / MVDr. Vladimir Kotleba / Visriova 4, 911 05 23.03.2018
1/18,637004 Trenéin / 44021359

2170000613 vUPOP- 94,72 26.02.2018]2000000640 / Ceska spoleénost krajinnych inzenyru / 09.03.2018
vlozné,Hanisko,Pekarova,637001,APV Thékurova, 166 29 Praha 6 / 70155542
V8

2170000615 VUPOP-108 vlozné,Koco 110,00 09.03.2018/2000000803 / Johann Heinrich von Thuenen Institu / 09.03.2018
$.,637001,APVV2 Bundesallee 50, 38116 Braunschweig /

2170000593 VUTPHP- 390,00 28.02.2018(1000009543 / ENERGIA M+M, s.r.o. / Nova Zabava 689/4A, 15.03.2018
Mladez.,prev.plyn.kot.2/18,637004 976 55 Lubietova / 36028801

2170000594  |VUTPHP- 340,80 02.03.2018|1000008715 / SWAN, a.s. / Borska 6, 841 04 Bratislava 4 - 15.03.2018
BB,301,399,306,internet3/18,632004 Karlova Ves / 47258314

2170000595 VUA-Spit.vod. sto¢.30.1.- 54,00 26.02.2018[1000003814 / Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a. 15.03.2018
26.2/18,632002 s. / Komenského 50, 042 48 Kosice / 36570460

2170000596 VUA-internet,3/18, 632004 78,00 01.03.2018|1000003836 / Minet Slovakia s.r.o. / Masarykova 15.03.2018

6365/108, 071 01 Michalovce / 36586498

2170000603 VUPOP,Gagar.VFvoda,20.1.- 214,33 19.02.2018/1000002890 / Bratislavska vodarenska spoloénost, / 19.03.2018
19.2/18,632002 Predovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370

2170000617 VUPOP- 110,00 09.03.2018/2000000803 / Johann Heinrich von Thuenen Institu / 09.03.2018
108,vlozné,Barancikova,637001,APVV Bundesallee 50, 38116 Braunschweig /
2

2170000597 VUP-Priem.,VF voda 1.1.-28.1./18, 240,97 28.02.2018[1000002890 / Bratislavska vodarenska spoloénost, / 15.03.2018
632002 Predovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370

2170000583 VUTPHP-301serv.,udrzba PC 450,00 28.02.2018(1000000464 / Ing.Kamil Karta¢ / 366, 976 55 Lubietova / 23.03.2018
tech.2/18,635010 10832068

2170000622 NPPC-VUZV,vykon &in.poziar.technika 1 320,00 28.02.2018{1000003768 / HASIL - HD, s.r.0. /., 956 13 HruSovany 133/ 22.03.2018
2/18, 36550531

2170000623 VURV 201, internet 3/18,632004 84,46 01.03.2018/1000003349 / Lombard s.r.o. / Skolska 14, 921 01 Piestany 23.03.2018

/36240125
2170000635 VUEPP-zmluva o spolupr.-zber 50 000,00 27.02.2018(1000011899 / Regiondlna agrarna komora Dunajska Streda 15.03.2018

udajov,637004

/ Korzo Bélu Bartdka 789/3, 929 01 Dunajska Streda /
42165636




2170000591  |VUP 704,APVV12,chemické 2 164,53 06.03.2018(1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 16.03.2018
vyrobky,633006 02 Bratislava / 36365556
2170000592  |VUP 704,APVV13, 1652,32 06.03.2018(1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 16.03.2018
laborat.material,633006 02 Bratislava / 36365556
2170000581 VUPOP-101,Gagarin.-upratovanie 549,60 28.02.2018(1000009487 / Sehos Plus, s.r.o. / Korytnicka 2, 821 07 15.03.2018
2/18,637004, Bratislava / 46979760
2170000582 VUEPP- 1160,04 28.02.2018[1000009487 / Sehos Plus, s.r.o. / Korytnicka 2, 821 07 15.03.2018
Trendianska,upratovanie2/18,637004 Bratislava / 46979760
2170000784 |VvUZV 601,poplato- 66,00 26.03.2018]/1000001122 / Urad priemyselného vlastnictva SR / Jdna 27.03.2018
vydan.patent.lisiny,637012 Svermu 43, 974 04 BANSKA BYSTRICA / 30810787
2170000832 VURV 201, pokuta- 260,00 28.03.2018(1000011944 / JUDr. Peter Kuna, sudny exekutor / 28.03.2018
vyhot.znal.posudku,637031 Mileti¢ova 20, 821 08 Bratislava / 42354811
2170000836 VUEPP-801,rekonstrukcia 82 100,49 23.03.2018{1000011851 / Termomont Dolnd Krupa, s.r.o. / Vysoka 29.03.2018
budovy,635006 42/6785, 919 34 Biely Kostol / 36229709
2170000859 VvUZV 607,ubytovanie 800,00 01.03.2018]2000000669 / Conference Series iic Limited / Kemp House, 01.03.2018
20soby,APVV8,637004 152 City Road, 111 London /
2170000860 VvUZV 607,ubytovanie,GMO,637001 400,00 01.03.2018]2000000669 / Conference Series iic Limited / Kemp House, 01.03.2018
152 City Road, 111 London /
2170000793 NPPC 003,toner,633006 192,00 21.03.2018[1000002955 / CLEAN TONERY s.r.o. / Za hradbami 27, 902 29.03.2018
01 Pezinok / 35891866
2170000873  |VUZV 606,Led trubice,633006,HT 69,05 28.03.2018[1000011949 / N-Terr s.r.o. / Kukucinova 2040, 069 01 29.03.2018
Snina / 46808876
2170000887 VUEPP-801,dodav.a montaz 11 764,90 20.03.2018]|1000011945 / Stavrem Plus, s.r.o. / Boldocka 1, 903 01 31.03.2018
pod.krytin,635006 Senec / 35794542
2170000774  |VUP,VUEPP,NPPC 32902,31 26.03.2018[1000009375 / ITSK, s.r.o. / Zelena 29, 949 05 Nitra / 28.03.2018
001,3,5,vyp.tech.,633002,13 36556050
2170000775 VUZV-ndjomné za podu-inflacia 4,50 28.03.2018{3000000080 / Najomné za podu / Hlohovecka 2, 951 41 28.03.2018
rod.Stenczel LuZzianky /
2170000804 VUZV 604,petiatky,637004 86,88 05.03.2018]1000005493 / Copygraf s.r.o. / Domkarska 15, 821 05 29.03.2018
Bratislava / 46140565
2170000805 VUZV 604, kancelarske 2 100,90 09.03.2018|1000001654 / Xepap spol. s.r.o. / Jesenského 4703, 960 01 29.03.2018
potreby,633006 Zvolen / 31628605
2170000783 VvUZV 601,0prava zasobnikov 25112,00 23.03.2018{1000011929 / MIKA plus, a.s. / Sucha nad Parnou 734, 919 28.03.2018
TUV,635004 01 Suché nad Parnou / 36220752
2170000938 VUPOP-vloZné,ubytovanie- 794,00 27.03.2018(2000000812 / Congress Management Events Ltd. / 8, Tzar 29.03.2018
Barancikova Kaloyan Street fl.3, 1000 Sofia /
2170000828 |VUPOP,VUP,VUZV, kancelarsky 3552,00 28.03.2018/1000011941 / MediWell s.r.0. / Nemocni¢na 979, 017 01 29.03.2018

nabytok,633001

Povazskd Bystrica / 50131869




2170000831 VUEPP-vypoctova technika,632004 8921,69 28.03.2018(1000011332 / Mediatip.sk, s. r. 0. / Bratislavska 432/7, 018 29.03.2018
41 Dubnica nad Vdhom / 36013978
2170000833 VUP-APVV14,0prava dezinfektora 687,60 27.03.2018{1000002929 / MIELE, s.r.o. / Plynadrenska 1, 821 09 29.03.2018
Miele,635004 Bratislava / 35872161
2170000865 VURV 206, plechy na vyrobu 130,24 15.03.2018[1000002319 / PERFORA spol. s r.o. / Trstinska cesta 19, 917 28.03.2018
sit,HT,633006 01 Trnava / 34136576
2170000834 VURV 201, pokuta- 260,00 28.03.2018(1000011944 / JUDr. Peter Kuna, sudny exekutor / 28.03.2018
vyhot.znal.posudku,637031 Mileti¢ova 20, 821 08 Bratislava / 42354811
2170000837 VUEPP-801,dodav.a montaz 33 000,00 26.03.2018|1000011945 / Stavrem Plus, s.r.o. / Boldocka 1, 903 01 29.03.2018
podlahy,635006 Senec / 35794542
2170000801 vUP 701,vUZV 1023,50 27.03.2018{1000001468 / TRACO Computers s.r.o. / Kukucinova 3, 921 29.03.2018
604, vypoct.technika, 633002 01 Piestany / 31421652
2170000844 NPPC 004,kancelarske 477,16 16.03.2018[1000001654 / Xepap spol. s.r.o. / Jesenského 4703, 960 01 29.03.2018
potreby,633006 Zvolen / 31628605
2170000782 vUZV 601,vymena 18 224,00 21.03.2018{1000011929 / MIKA plus, a.s. / Sucha nad Parnou 734, 919 28.03.2018
kondenz.vymen.tepla,635004 01 Suché nad Parnou / 36220752
prepravné VUP Bratislava 238,45 28.02.2018(Vv2170700 / VUP BA / Priemyselnd, 824 75 Bratislava / 28.03.2018
42337402
2170000763 VUP-APVV14,laborat. materidl, 770,40 23.03.2018]1000002881 / Lambda Life a.s. / Levo¢ska 3, 851 01 26.03.2018
633006 Bratislava / 35848189
2170000759 VUEPP-Blava.strav.listky 2 720,00 09.02.2018/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 23/D, 29.03.2018
,637014,03/18 821 01 Bratislava - RuZinov / 31396674
2170000764 VUZV cestovné poistenie, 13,20 22.03.2018[1000000001 / Allianz Slovenska poistoviia a.s. / 26.03.2018
APVV18,637015 Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava / 00151700
2170000765  |VUP-stolicky+stdl+montaz,633001 4 018,08 22.03.2018]1000011931 / Rstudio / Orechové 2053/17, 927 01 Sala / 26.03.2018
36283371
APVV18,VUZV/preprav.3/2018/NR49 19,07 23.03.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 23.03.2018
5BY 42337402
prepravné 2/2018 517,75 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 28.03.2018
42337402
prepravné 2/2018 14,06 28.02.2018{V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 Luzianky / 28.03.2018
42337402
2170000761  |VUP- 975,08 22.03.2018[1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, 811 23.03.2018
703,APVV14,laborat.material, 633006 02 Bratislava / 36365556
2170000766  |VUTPHP-Diviaky,nakup osiv 633006 15 073,00 19.03.2018/2000000116 / DLF Seeds, s.r.o. / Fulnecka 95, 742 47 2170000660 19.03.2018
Hladké Zivotice / 60321482
2170000770 VUZV-605,oprava inkub&tora,635004, 150,00 05.03.2018/1000003478 / LABO - SK, s.r.0. / Slavicie Gdolie 102/A, 811 28.03.2018
02 Bratislava / 36365556
2170000756 VvUZV 601,0prava vodovodu, 635004 14 564,83 16.03.2018[1000011929 / MIKA plus, a.s. / Sucha nad Parnou 734, 919 26.03.2018

01 Suché nad Parnou / 36220752




2170001023 VvUZV-606 vlozné-, APVV1, 637001- 190,00 28.03.2018(2000000817 / University of Forestry - NIS / Blvd. Kliment 28.03.2018
Slamecka Ohridski 10, 1797 Sofia /

2170001024 VvUZV-606 vlozné-, APVV1, 637001- 190,00 28.03.2018(2000000817 / University of Forestry - NIS / Blvd. Kliment 28.03.2018
Juréik Ohridski 10, 1797 Sofia /

2170001016 VvUZV-607 vlozné-, APVV8, 637001- 255,00 05.03.20182000000243 / Institut fur Tierernahrung / ., 1011 Vieden / 05.03.2018
Chrenkova

2170000940 NPPC 001,pokuta- 60,00 09.03.2018]|1000006687 / Dari Dariovy urad Nitra / Damborského 5, 16.03.2018
oneskor.predloZ.preh,637031 949 01 Nitra / 00634816

2170000946 NPPC 001,Seminar- 156,00 29.03.2018[1000001393 / RELIA, spolo¢nost s ruéenim obmedze / 29.03.2018

Cabadajova,Sigetova, 637001

Trnavska 80, 821 02 Bratislava / 31369308

723 381,97




